[image: image1.png]PROTOCOLO 1569/2018 - 21/05/2018 16:08

                   INDICAÇÃO Nº 722/2018
                               Assunto: Solicita a execução de serviços limpeza (mata-mato) e reparos na calcetaria na rua em paralelepípedo da Vila Mutton na Rua: Francisco Marim em toda extensão conforme esclarece.
                Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que tal medida é de extrema necessidade, pois o referido local apresenta desníveis e também a falta de limpeza de mato que dificultam a passagem de veículos, acarretando prejuízo aos moradores e aos veículos que por ali transitam.

                          INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que sejam realizados com urgência os serviços de calcetaria e mata-mato em toda extensão em   paralelepípedos na Rua: Francisco Marim no bairro Vila Mutton.
               Dessa forma, aguarda-se por essa benfeitoria com urgência, a fim de sanar problema ainda enfrentado por moradores locais.

                     SALA DAS SESSÕES, 23 de Maio de 2018
AILTON FUMACHI
Vereador- PR